SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO

Aviso n.º 320/2004 de 30 de Março de 2004

Para os devidos efeitos, torna-se publico que, o conselho de administração destes Serviços
Municipalizados, deliberou na sua reunião de 12 de Fevereiro de 2004, reclassificar o auxiliar de serviços
gerais Mike Dias Botelho em operador de estações elevatórias, nos termos dos artigos 6.º e 7.º do
Decreto-Lei n.º 497/99, de 19 de Novembro, aplicado à administração local pelo Decreto-Lei n.º 218/2000,
de 9 de Setembro, sendo posicionado no escalão 1, índice 185 do Estatuto remuneratório dos funcionários
e agentes da Administração Pública.

3 de Março de 2004. - O Presidente do Conselho de Administração, José Pedro Parreira Cardoso.